



Gnesta FF – F11/12 inför 2023

Tränare: Tim Stehlin

Ass Tränare: Johan Sjölund, Nedzad Muratovic, Rasmus Blom

Målvaktstränare: Joacim Eriksson

Lagledare: - (Rasmus)

Mammagrupp: (en tydlig ett måste)

Vid sidan av fotbollen aktiviteter

Spelare: 28st

Rasmus kliver ner som huvudansvarig pga tidsbrist och Tim kliver på

In kommer Joacim som målvaktstränare vilket kommer ge tjejerna en helt annan skolning och kvalitet/uppföljning.

Lagledare har vi fortfarande ingen, utan Rasmus får fortfarande axla detta.

Vi MÅSTE har minst en vuxen cirkulerande i barn/ungdomars omklädningsrum. Då vi enbart har manliga ledare så måste en spikad mammagrupp till. Sofia Eriksson och Veronica Andersson kommer ingå i denna men vi ledare kräver två till tre till för att garantera att vi har en varje träning och varje match.

Vi vill även att ni föräldrar engagerar er för att skapa 1-2 aktiviteter under säsongen. Pizza/grillkväll, Poolparty, brännboll mot föräldrarna eller vad som. För att stärka gruppen och att det är mer än fotbollen saker kretsar runt.

Nolltolerans mot mobbing, fula ord.

Det kan bli tal om gult och rött kort även under träningar (Självklart med dialog som underlag)

Upprepas misskötsel kommer det bli samtal med vårdnadshavare – hjälper inte det så blir det paus från fotbollen i föreningen.

Detta gäller även mot ledarna och lyssna på dessa.

Ta och prata om detta hemma med tjejerna som dom är förbereda

Serie/Träningar

Seriespel: 1st lag i F2012serie (två 2011 per match)

Börjar med mer fasta positioner på planen

Det visade sig förra året att vi inte hade underlag på spelare (många tackade nej) så vi fick ställa in matcher. Det i kombination med att det blev för hårt tryck på oss ledare gör att det enbart kommer vara 1 lag i spel.

KRAV på Vårdnadshavare MATCH

Efter tisdagens träning kommer kallelse skickas ut till helgens match.

Vi kommer kalla 10st spelare för att alla ska spela så mycket som det går. Tjejerna ska orka spela långa byten.

Uttagningen tar hänsyn till antal spelade matcher tidigare, MEN framförallt träningsstatistik, närvaro samt att vi har minst en målvakt.

Svar på kallelsen för dessa ska ha kommit senast på torsdagen 1900.

Om det blir några återbud eller att någon inte svarat i utsatt tid så blir det först till kvarn*

Efter torsdag 1900 så kommer det skickas ut en ny kallelse till samtliga spelare där det blir först till kvarn om platserna.



Gnesta FF – F11/12 inför 2023

Den tar bara hänsyn till om det är någon spelare som varit snabb på att svara tidigare (Vilket i sak är bra) och på så sätt spelat väsentligt fler matcher. Samt vilka positioner vi anser vara lediga.

När ni svarar på kallelsen får ni även då besked på om barnet är reserv eller uttagen. reserv betyder att man står på kö om någon hoppar av.

Tydlighet vem som kommer stå i mål kommer framgå

Träningar

På Söndagar kommer kallelse skickas ut till veckans träningar.

Kravbild vårdnadshavare:

Ni ska meddela via appen om närvaro senast 15:00 samma dag träningen är.

Sedan stängs anmälan och det finns inte möjlighet att närvara på träningen. Det går INTE att skicka ett SMS efter kl 15:00 eller bara dyka upp utan att ha anmält sin närvaro.

Träningen planeras efter vilka barn som deltar.

U -planen (**under ordinarie säsong**)

Tisdagar: 1830-2000

Torsdagar: 1830-2000

(**ALLA** samlas och byter om 1830, **INGEN** kommer ombytt)

Försäsong Konstgräset mossen (Prell):

Måndagar: 1730-1830

Onsdagar: 1730-1830

Ombyte hemma eller innan 1730

Återkommer när vi startar upp med träningarna via kallelser

Lagkassa

För att kunna ha läger eller åka på cup behöver vi en lagkassa.

Denna kommer INTE vi ledare aktivt lägga ner tid på. Vi håller i träningarna och matcher.

Detta är upp till ALLA föräldrar att skapa och det finns flera alternativ som ni kan prata ihop er om.

Här är dock några förslag:

<https://www.laget.se/GnestaFF/Document/Download/2057184/10408400>

<https://www.laget.se/tjana-pengar>

Informerade redan på mötet om att vi har fått vår första lagsponsor i Klövsta Energi som via sitt Gulsponsorpkt ger oss 2500kr i lagkassan. TACK!

(En sponsor kan även vara en privatperson)